
D o d a t e k č . 1
ke smlouvě o zajištění vzdělávání č. 2020/0222/OP ze dne 17. 2. 2020

Název: Statutární město Kladno
se sídlem: náměstí Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno
zastoupené: Mgr. Milanem Volfem, primátorem
IČ: 00234516
DIČ: CZ00234516
Bankovní spojení: Kladno
Číslo účtu:
(dále jen „Objednatel“)

a

Firma: ACCON human resources management, s.r.o.
se sídlem: Šmeralova 170/31, 170 00 Praha 7
zapsaná: v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová

značka C 104557
zastoupená: Mgr. Drahomírem Mejzrem, MBA, jednatelem
IČ: 27208371
DIČ: CZ27208371
Bankovní spojení:
E-mailová adresa:
(dále jen „Dodavatel“)

(společně také jako „Smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“)

I.

1. Objednatel jakožto zadavatel veřejné zakázky ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, na akci s názvem: „Vzdělávání
zaměstnanců Statutárního města Kladna“ – 2. část – Vzdělávání v oblasti GDPR, s Dodavatelem,
jakožto vítězným uchazečem o výše uvedenou veřejnou zakázku uzavřeli dne 17. 2. 2020 smlouvu o
zajištění vzdělávání (dále jen „Smlouva“).

II.

Předmět dodatku - změna obsahu závazku

1. Předmětem tohoto Dodatku je Smluvními stranami dohodnutá změna týkající se místa plnění
vzdělávacích kurzů dle článku 2.4 Smlouvy.

2. Změna závazku ze Smlouvy je realizována na základě ustanovení § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

3. Důvodem této změny je vyšší moc, v tomto případě zhoršující se epidemiologická situace v ČR a
přijímání opatření za účelem ochrany veřejného zdraví a prevence nebezpečí vzniku a rozšíření
onemocnění COVID-19 a vyhlášení nouzového stavu v souladu s čl. 5 a 6 ústavního zákona č.
110/1998 Sb., o bezpečnosti České republiky, ve znění ústavního zákona č. 300/2000 Sb., z důvodu



ohrožení zdraví v souvislosti s prokázáním výskytu koronaviru (pozn. označovaný jako SARS CoV-2)
na území České republiky od 12. 3. 2020 (následně prodloužen do 17. 5. 2020) a opětovného
vyhlášení nouzového stavu ze shodného důvodu od 5. 10. 2020.

4. Závazná opatření související s epidemiologickou situací brání uskutečnění vzdělávacích kurzů
prezenční formou v interních prostorách Objednatele dle Smlouvy, neboť není možné konat akce, při
kterých dochází k setkávání osob a je nezbytné radikálně omezit osobní kontakty mezi zaměstnanci, a
kontakty třetích osob.

5. V návaznosti na shora uvedené se Smluvní strany dohodly, že text článku 2.4 Smlouvy se doplňuje o
text:

Aby objednatel zajistil realizaci projektu a nedošlo k ohrožení plnění cílů projektů, stanovuje, že vzdělávací
akce je možné realizovat i distanční formou – elektronicky prostřednictvím počítačů a počítačových sítí s
využitím systému videokonferenčního přenosu, který umožní okamžitou vizuální a akustickou interakci
lektora (tj. probíhá v reálném čase) a účastníka aktivity a jejich spolupráci. Aktivita realizovaná
elektronickou formou bude probíhat v prostředí softwarového nástroje, který umožní vytvoření
audiozáznamu o průběhu aktivity a vytvoření seznamu podpořených osob, které se aktivity zúčastnily
(např. MS TEAMS).
Dodavatel je v tomto případě povinen zajistit sestavu či jiný písemný výstup z příslušného softwarového
nástroje, který bude obsahovat jednoznačnou identifikaci účastníků a rozsah jejich účasti na vzdělávací
akci za každou lekci (školicí den) a jednoznačnou identifikaci vyučujícího nebo vyučujících za každou lekci
(školicí den). Sestava či jiný písemný výstup musí také obsahovat: označení projektu, označení vzdělávací
aktivity, termín a čas zahájení a ukončení vzdělávací aktivity (případně uvedení délky trvání výuky) a musí
být opatřen podpisem vyučujícího/vyučujících.
Dále se stanovuje, že dodavatel zajistí audiozáznam o průběhu vzdělávací akce za každou lekci (školicí
den) a poskytne jej objednateli k uchování.

Tímto bodem není dotčeno plnění dodavatele vyplývající z bodu 1.4. Smlouvy.

6. Všechna ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti beze změn.

III.
Závěrečná ustanovení Dodatku

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv.

2. Smluvní strany prohlašují, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít tento Dodatek
a vyjadřují souhlas s celým jeho obsahem. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci Smluvních
stran své podpisy.

3. Dodatek je vyhotoven a podepsán elektronicky.
4. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek i Smlouva podléhají informační povinnosti dle

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a v
souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a prohlašují, že žádné
ustanovení tohoto Dodatku ani Smlouvy nepovažují za obchodní tajemství ani za důvěrný údaj a že
tento Dodatek může být spolu se Smlouvou zveřejněn v plném znění.

V Kladně dne: V

podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky
Mgr. Milan Volf Mgr. Drahomír Mejzr, MBA
primátor jednatel
Statutární město Kladno ACCON human resources management,

s.r.o.



za Objednatele                                                                              za Dodavatele  


